— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕264号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省中小学教师培训工作领导小组
办公室《关于组织开展“国培计划（2024）”
——海南省中小学体育骨干教师培训的通知》

的通知

各区教育局：

现将海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于组织

开展“国培计划（2024）”——海南省中小学体育骨干教师培训的

通知》的通知（琼师训〔2024〕120号）的文件通知转发给你们

（见附件 1）。并就有关事宜通知如下：

一、培训对象

我市中小学体育学科学科组长或农村骨干教师（教龄不低于

8年或不低于中级职称）。

二、名额分配

中学：吉阳区：3名，天涯区：3名；

小学：崖州区：3名，海棠区：3名。

三、培训时间及地点

— 2 —

集中培训的时间、地点详见附件 1。

四、经费安排

详见附件 1。

五、相关事项

（一）请各相关单位应重视此次培训活动。于 10月 15日上

午下班前将《参训学员信息回执表》（附件 2）汇总后发送至邮

箱：13907607972@163.com。并及时通知参训教师按规定的时间、

地点参加集中培训。

（二）参训教师无故不得请假。确实有特殊情况必须中途请

假者，要有所在单位及主管单位领导签字盖章的正式请假手续，

并附上相关证明材料。

附件：1.关于组织开展“国培计划（2024）”——海南省中小

学体育骨干教师培训的通知

2.“国培计划（2024）”——海南省中小学体育骨干教

师培训项目参训学员信息回执表

三亚市教育研究培训院

2024年 10月 14日

mailto:13907607972@163.com

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2024年 10月 14日印发

（联系人：黄泽诗，电话：13907607972）

（此件主动公开）